
Fantastic Thai Massage & Spa ApS

CVR-nr.: 40492399

Jernbanegade 27
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2023

May Sroimaneephet Tannarat
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fantastic Thai Massage & Spa ApS
Jernbanegade 27
3600 Frederikssund
e-mailadresse: stoimaneephet@gmail.com
CVR-nr.: 40492399
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive aktiviteter vedrørende fysisk velvære og deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse pr. 30. juni 2023 udviser et overskud på DKK 142.710, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DK 302.709.

Ledelsen betegner årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		625.131	173.408
Lønninger		440.426	167.696
Resultat af ordinær primær drift		184.705	5.712
Øvrige finansielle omkostninger		1.207	5
Ordinært resultat før skat		183.498	5.707
Skat af årets resultat		40.788	2.046
Årets resultat		142.710	3.661
Forslag til resultatdisponering			
I alt		142.710	3.661

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Likvide beholdninger		kr. 453.830	kr. 404.077
Omsætningsaktiver i alt		453.830	404.077
AKTIVER I ALT		453.830	404.077

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		252.709	109.999
Egenkapital i alt		302.709	159.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	13.750
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	170.109
Skyldig selskabsskat		42.834	2.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.287	58.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.121	244.078
Gældsforpligtelser i alt		151.121	244.078
PASSIVER I ALT		453.830	404.077

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på tDKK 78.438.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret